PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 133, I>E 20 I>E SETEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre Readaptação de SeTl'idor.

A SECRETARIA MUNICIPAL I>E AI>l\1INISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 149, de 25
de julho de 2016, e considerando o parecer médico exarado na GPM, em função da Perícia realizada em
08/09/2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Readaptar o Servidor ELISEU PAES DE ALMEIDA, RG. 24.954.402-7,
ocupante do cargo de Jardineiro, nos termos do artigo 33 da Lei Complementar n.o 25/2004, para o
exercício das funções previstas na GPM, devendo cumprir sua jornada semanal de trabalho junto à
Coordenadoria Municipal da Limpeza Pública.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 20 de setembro de 2016.

~~A
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado ~'~'ieCretaria da P.M .. data supra.

ARfAN! ;'ON'l'ANA
Secretúrit \,bstituta

Tãqüãiit'ttt. f
'---, ;;." Av{'nidlJ Coronel João QUill!ÚW, 7J6 - TidA'a .••: (014) 3762-1)666 Ct!,? 187./0 ..000- Taquarill/ha - SI' -CNf.l

.J6.6.i.J.2J8JOOOI-07 S/te Inlemel- hllr:hnt'U'./lIlfllarilllha ..m.g(l\',/lr H-Mai/,a ulIrituha1iJt1(l1 uarir" u . ov./Jr- CX;1Jf!..~I!!.Ll!.-_•• ,.•__ •__

J fi, 'fl.~;'0 rr\tl;dí (iú t'a,:o Municipal!
I, "'~lIba S'&5LL.Jl~16_.j._-•..~.-

	00000001